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Önsöz

Değerli Meslektaşlarımız;

Günümüzde teknolojik gelişmelerin de katkısı ile modern tıpta çok hızlı ve büyük ilerlemeler gerçekleşmek-
tedir. Her geçen gün tıp biliminde çok önemli yeni gelişmeler olmakta ve mevcut bilgilerimiz güncellenmektedir. 
Bizler de buradan yola çıkarak kanıta dayalı veriler ile literatürdeki güncel gelişmeleri göz önünde bulundurarak, 
ülkemiz koşullarına uygun bir referans kitap yazmayı hedefleyerek yola çıktık.

Bilindiği gibi her ülkenin epidemiyolojik yapısı, hasta ve hastalık profili birebir aynı olmamaktadır. Bu minval-
de; başka ülkelerin, başka merkezlerin dilimize çevirisi yapılmış kaynaklarından faydalanmak yerine kendi dina-
miklerimiz ile ülkemizin epidemiyolojik yapısına uygun bu kaynak kitabı hazırlamak istedik.

Hekimlik pratiğinde mesai kavramının olmadığı bir gerçektir ve biz hekimler; gerek hastanede gerekse hasta-
ne dışında ihtiyacı olan bir hastaya herhangi bir anda müdahale etmemizin kutsallığının farkında olarak bu mesle-
ği icra etmekteyiz.

Hiç şüphesiz acil servisler en riskli ve kritik hastaların tetkik-tedavisinin yapıldığı, zamana karşı yarışmamız ge-
reken en önemli alanlardandır. Amacımız acil servislerinde görev alan meslektaşlarımıza çok ayrıntılı teorik bilgi 
ile zaman kaybı yaşatmadan, her alanda bilgiye ana hatları ile ulaşabilmelerini sağlamaktır.Bu kitabımızda acil 
tıbbın paydaşları olan tüm branşlardan meslektaşlarımızla birebir görüşerek her bölüm için özellikle kendi rutin 
pratiklerinde sık karşılaştıkları durumlarla ilgili konu başlıklarını belirledik.

Belirlenen konu başlıkları editör ekibinin katkı ve önerileriyle şekillendirildi. Her konu, alanında uzman mes-
lektaşlarımız tarafından ince elenip sık dokunarak bir yıllık yoğun uğraşı neticesinde hazırlandı. Böylelikle ülkemi-
zin dört bir yanından, her biri birbirinden değerli 300’e yakın yazarın katkısı ile 278 konudan oluşan bu alanda ha-
zırlanmış en kapsamlı eserlerden biri ortaya çıktı. Başta editörler ve yazarlar olmak üzere tüm hocalarımıza ve bu 
eserin ortaya çıkma sürecinde herhangi bir aşamada katkısı bulunan herkese verdikleri destekten dolayı şükran ve 
muhabbetlerimizi sunarız.

Kitabımızın hazırlık sürecinde kitabımızda editörlük yapan değerli meslektaşımız, yerli solunum cihazını ge-
liştiren ve pandemi döneminde birçok hastaya soluk olmuş yoğun bakım uzmanı Doç. Dr. Murat ERDOĞAN’ı 
genç yaşta kaybetmiş olmanın derin üzüntüsünü yaşadık; akabinde deprem ve sel felaketleri ile sarsıldık. Biz de 
bu kitabı hem meslektaşımızın anısını yaşatmak, hem de deprem ve selde hayatını kaybedenleri anmak amacı ile 
Doç. Dr. Murat ERDOĞAN hocamıza ve ayrıca deprem-sel nedeni ile kaybettiğimiz meslektaşlarımıza atfetmek is-
tiyoruz. Her nerede acı çeken bir hasta var ise, kitabımızdan faydalanan meslektaşlarımız vesilesi ile şifa bulsun te-
mennisi ile… 

En içten sevgi ve saygılarımızla…
 

 

Dr. Öğretim Üyesi Necip NAS
Doç. Dr. Umut OCAK

Prof. Dr. Alpaslan TANOĞLU
Prof. Dr. Aydın ÇİFCİ
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Dalı, İzmir

Uzm. Dr. Ahmet Sedat DÜNDAR
Bursa Adli Tıp Grup Başkanlığı
Adli Tıp Uzmanı, Bursa

Uzm. Dr. Ahmet TİMUR
Bursa İl Sağlık Müdürlüğü
Halk Sağlığı Uzmanı, Bursa

Uzm. Dr. Ahmet YAVUZ 
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Diyarbakır Gazi Yaşargil 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Gastroenteroloji Kliniği, Diyarbakır

Doç. Dr. Akif KOÇ 
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Bursa Tıp Fakültesi
Üroloji Anabilim Dalı, Bursa

Uzm. Dr. Ali CAN
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Van Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları Kliniği, Van

Dr. Öğr. Üyesi Ali HALICI
Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Acil Tıp Anabilim Dalı, Kütahya

Uzm. Dr. Ali İLTER
Kartal Dr Lütfi Kırdar Şehir Hastanesi
İç Hastalıkları Kliniği, İstanbul

Uzm. Dr. Ali KARABULUT
Siirt Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Genel Cerrahi Kliniği, Siirt

Dr. Öğr. Üyesi Ali NAR
Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi
İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Siirt

Katkıda Bulunanlar
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Uzm. Dr. Ali Osman TAŞOVA
Ezine Devlet Hastanesi
Ortopedi ve Travmatoloji Kliniği, Çanakkale

Prof. Dr. Alpaslan TANOĞLU
Bahçeşehir Üniversitesi, Medical Park Göztepe Hastanesi
Gastroenteroloji Bölümü, İstanbul

Uzm. Dr. Alper DOĞANCI
Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi
İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Romatoloji Bilim Dalı, Sivas

Prof. Dr. Atike TEKELİ KUNT
Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi
Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı, Kırıkkale

Uzm. Dr. Aybüke YÜREKLİ
Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi
Acil Tıp Anabilim Dalı, Kayseri

Prof . Dr. Aydın ÇİFCİ
Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi
İç Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Kırıkkale

Dr. Öğr. Üyesi Ayfer ERTEKİN
Siirt Eğitim Araştırma Hastanesi
Nöroloji Kliniği, Siirt

Dr. Aykut HACIÖMEROĞLU
Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi
İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Kırıkkale

Uzm. Dr. Aylin DOLU KARACA
Fırat Üniversitesi Hastanesi
İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Romatoloji Kliniği, Elazığ

Uzm. Dr. Aynur ECEVİT KAYA
Ankara Etlik Şehir Hastanesi
Acil Tıp Kliniği, Ankara

Prof. Dr. Ayşe BAÇÇIOĞLU
Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi
İmmünoloji ve Alerji Bilim Dalı, Kırıkkale

Uzm. Dr. Ayşe Hilal EROĞLU KÜÇÜKDİLER
Aydın Devlet Hastanesi
Hematoloji Kliniği, Aydın

Uzm. Dr. Ayşe Şule AKAN
Kayseri Şehir Hastanesi
Acil Tıp Kliniği, Kayseri

Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül TUNA
Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji 
Ana Bilim Dalı, Kırıkkale

Uzm. Dr. Aytül COŞAR ERTEM
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Bursa Yüksek İhtisas Eğit-
im ve Araştırma Hastanesi
İç hastalıkları ve Yoğun Bakım Ünitesi Kliniği, Bursa

Uzm. Dr. Bahar USLU BAYHAN
Dr. Ersin Arslan Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Anesteziyoloji ve Reanimasyon Kliniği, Gaziantep

Uzm. Dr. Bahattin IŞIK
Cumhurbaşkanlığı Sağlık Merkezi
Acil Tıp Uzmanı, Ankara

Uzm. Dr. Başak TOPTAŞ FIRAT
Aksaray Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Acil Tıp Kliniği, Aksaray

Uzm. Dr. Bedrettin AKAR
Yenikent Devlet Hastanesi
Ortopedi ve Travmatoloji Kliniği, Sakarya

Uzm. Dr. Betül AĞIRGÖL
Sağlik Bilimleri Üniversitesi Bursa Yüksek İhtisas 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Kliniği, Bursa

Uzm. Dr. Beytullah UNAT
Dr Ersin Arslan Eğitim Araştırma Hastanesi
Ortopedi ve Travmatoloji Kliniği, Gaziantep

Uzm. Dr. Beyza SAYIM
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi
İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Samsun

Dr. Öğr. Üyesi Bişar SEZGİN
Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Acil Tıp Anabilim Dalı, Siirt

Uzm. Dr. Bilal ALTUNIŞIK
Özel Siirt Hayat Hastanesi 
İç Hastalıkları Bölümü, Siirt

Prof. Dr. Bilal SULA
Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi
Deri ve Zührevi Hastalıklar Anabilim Dalı, Diyarbakır

Prof. Dr. Birgül KAÇMAZ
Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji 
Anabilim Dalı, Kırıkkale

Uzm. Dr. Bökebatur Ahmet Raşit MENDI
Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Radyoloji Kliniği, Niğde
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Uzm. Dr. Burak ÖZBAŞ
Sağlik Bilimleri Üniversitesi Dr. Abdurrahman 
Yurtaslan Ankara Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Kliniği, Ankara

Doç. Dr. Burak ÖZÇİFT
İzmir Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve Cerrahisi 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Çocuk Cerrahisi Kliniği, Üroloji Kliniği

Uzm. Dr. Burcu TASKİRAN KANDEGER
Konya Şehir Hastanesi
Göz Hastalıkları Kliniği, Konya

Uzm. Dr. Buğra ŞİMŞEK
Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi
Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalı, Kırıkkale

Uzm. Dr. Bülent ÇELEPKOLU
Kurtalan Devlet Hastanesi
Üroloji Bölümü, Siirt

Uzm. Dr. Bülent ÖZÇETİN
Sağlik Bilimleri Üniversitesi Bursa Yüksek İhtisas Eğit-
im ve Araştırma Hastanesi
Genel Cerrahi Kliniği, Bursa

Dr. Öğr. Üyesi Bünyamin KUTLUKSAMAN
Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Göz Hastalıkları 
Ana Bilim Dalı, Hatay

Uzm. Dr. Cihat YILDIRIM
Silvan Devlet Hastanesi
İç Hastalıkarı Bölümü, Diyarbakır

Uzm. Dr. Çağdaş ARSLAN
Acıbadem Eskişehir Hastanesi
Kardiyoloji Bölümü, Eskişehir

Dr. Öğr. Üyesi Çağdaş KAYNAK
Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi
Kardiyoloji Anabilim Dalı, Siirt

Uzm. Dr. Damla KÖKSALAN
Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi
İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Endokrinoloji ve 
Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı, Kocaeli

Uzm. Dr. Deniz KAMACI ŞENER
Bursa Şehir Hastanesi
Nöroloji Kliniği, Bursa

Uzm. Dr. Deniz Türküm ATİKCAN ŞİMŞEK
Başkent Üniversitesi Ankara Hastanesi
Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı, 
Ankara

Uzm. Dr. Derya YÖNDEM
Bingöl Devlet Hastanesi
Nöroloji Bölümü, Bingöl

Uzm. Dr. Dilek DURMAZ
Sağlik Bilimleri Üniversitesi Bursa Yüksek İhtisas 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Acil Tıp Kliniği, Bursa

Uzm. Dr. Dursun BABA
Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi
Üroloji Anabilim Dalı, Düzce

Prof. Dr. Ebubekir ŞENATEŞ
Medicana International İstanbul Hastanesi
Gastroenteroloji Kliniği, İstanbul

Uzm. Dr. Ece KÖSE
Bucak Devlet Hastanesi
Nöroloji Bölümü, Burdur

Uzm. Dr. Eda GÜNEY
Kastamonu Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Acil Tıp Kliniği, Kastamonu

Uzm. Dr. Ekin GÜRAN
Aksaray Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Anesteziyoloji ve Reanimasyon Kliniği, Aksaray

Uzm. Dr. Ekrem TÜRKBEN
Siirt Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Radyoloji Kliniği, Siirt

Uzm. Dr. Elif Nur KARAOĞLU
Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi
İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Endokrinoloji ve 
Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı, Antalya

Uzm. Dr. Emine KAYA GÜNER
Sağlik Bilimleri Üniversitesi İzmir Tepecik Eğitim ve 
Araştirma Hastanesi
Göz Hastalıkları Kliniği, İzmir

Uzm. Dr. Emine YILDIRIM USLU
Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi
İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Romatoloji Bilim Dalı, 
Elazığ

Dr. Öğr. Üyesi Emine ŞEKER ÜN
Pamukkale Ünviersitesi Tıp Fakültesi
Göz Hastalıkları Anabilim Dalı, Denizli

Dr. Öğr. Üyesi Emir Kaan İZCİ
Başkent Üniversitesi Konya Uygulama ve Araştırma 
Hastanesi
Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniği, Konya



GÜNCEL ACİL TIP

xxvi

Uzm. Dr. Emrah ARI
Ankara Mamak Devlet Hastanesi
Acil Tıp Bölümü, Ankara

Uzm. Dr. Emrah ÖZSOY
Özel Ünye Çakırtepe Hastanesi
Üroloji Kliniği, Ordu

Uzm. Dr. Emre ÖZMEN
Memorial Bahçelievler Hastanesi
Kardiyoloj Bölümü, İstanbul

Doç. Dr. Emre AYDIN
Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi
İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Nefroloji Bilim Dalı, 
Diyarbakır

Uzm. Dr. Enver AY
Siirt Eğitim Araştırma Hastanesi
Genel Cerrahi Kliniği, Siirt

Uzm. Dr. Ercan HASSA
Memorial Ankara Hastanesi
Ortopedi ve Travmatoloji Bölümü, Ankara

Uzm. Dr. Ercan YİĞİT
Selahaddin Eyyubi Devlet Hastanesi
İç Hastalıkları Bölümü, Diyarbakır

Uzm. Dr. Erdal GÜNGÖR
Batman Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Ortopedi ve Travmatoloji Kliniği, Batman

Uzm. Dr. Erdal SAYYİGİT
Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Gastroenteroloji Kliniği, İstanbul

Dr. Öğr. Üyesi Erhan KARTAL
Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi
Adli Tıp Anabilim Dalı, Van

Dr. Muhammed Erkam YÜKSEK
Necmettin Erbakan Üniversitesi Tıp Fakültesi
Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı, Konya

Doç. Dr. Erkan AKAR
Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi
Göğüs Cerrahi Anabilim Dalı, Tekirdağ

Uzm. Dr. Erkan DALBAŞI
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Diyarbakır Gazi Yaşargil 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Genel Cerrahi Kliniği, Diyarbakır

Doç. Dr. Esat ÇINAR	
İzmir Ekol Hastanesi
Göz Hastalıkları Bölümü, İzmir

Uzm. Dr. Esra BAYBURTLUOĞLU	
Aksaray Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Anesteziyoloji ve Reanimasyon Kliniği, Aksaray

Uzm. Dr. Esen CENGİZ DOĞAN
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Bursa Yüksek İhtisas 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Acil Tıp Kliniği, Bursa

Uzm. Dr. Esma Gülsun ARSLAN CELLAT
Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi
İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Endokrinoloji ve 
Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı, Gaziantep

Uzm. Dr. Esra BAYBURTLUOĞLU	
Aksaray Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Anesteziyoloji ve Reanimasyon Kliniği, Aksaray

Uzm. Dr. Esra ÇÖREKLİ ÇÖLGEÇEN
Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi 
Eğitim Araştırma Hastanesi
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Kliniği, 
İstanbul

Uzm. Dr. Evren DAL
Bursa Şehir Hastanesi
Acil Tıp Kliniği, Bursa

Uzm. Dr. Evren EKİNGEN
Mamak Devlet Hastanesi
Acil Tıp Bölümü, Ankara

Uzm. Dr. Fatih SAĞLAM
Siirt Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği, Siirt

Prof. Dr. Fatih TAŞKESEN
İstanbul Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi
Kolan International Hastanesi Genel Cerrhi Kliniği 
Şişli, İstanbul

Doç. Dr. Mehmet Fatih YETKİN
Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi
Nöroloji Anabilim Dalı, Kayseri

Uzm. Dr. Ferda İZCİ
Meram Devlet Hastanesi
Acil Tıp Bölümü, Konya

Dr. Öğr. Üyesi Ferhat Turgut TUNÇEZ
İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi
Adli Tıp Anabilim Dalı, İzmir

Uzm. Dr. Ferzan AYDIN
Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Gastroenteroloji Kliniği, Mersin
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Uzm. Dr. Fırat KOCABAŞ
Sivas Numune Hastanesi
Yoğun Bakım Kliniği, Sivas

Prof. Dr. Figen ÇOŞKUN
Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi
Acil Tıp Anabilim Dalı, İzmir

Uzm. Dr. Funda YILMAZ
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Bursa Yüksek İhtisas 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Acil Tıp Kliniği, Bursa

Uzm. Dr. Furkan YILMAZ
Mamak Devlet Hastanesi
Acil Tıp Bölümü, Ankara

Prof. Dr. Ayşe Füsun KALPAKLIOĞLU
Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi
İmmünoloji ve Alerji Bilim Dalı, Kırıkkale

Uzm. Dr. Gizem VARKAL
Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi
İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Romatoloji Bilim Dalı, 
Adana

Doç. Dr. Gökçe DÜNDAR
Bursa Çekirge Devlet Hastanesi
Üroloji Kliniği, Bursa

Uzm. Dr. Gözde NEZİR
Uşak Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Nöroloji Kliniği, Uşak

Uzm. Dr. Gülistan ALPAĞAT
Malatya Eğitim Araştırma Hastanesi
İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları Kliniği, Malatya

Uzm. Dr. Gülsüm BAYANA ÇOMRUK
Hatay Eğitim Araştırma Hastanesi
Nöroloji Kliniği, Hatay

Uzm. Dr. Hakan ANIL
Adana Seyhan Devlet Hastanesi
Üroloji Bölümü, Adana

Uzm. Dr. Halil ALIŞKAN
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Şişli Hamidiye Etfal 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Acil Tıp Kliniği, İstanbul

Uzm. Dr. Halil Emre KOYUNCUOĞLU
Sincan Eğitim ve Araştirma Hastanesi
Acil Tıp Kliniği, Ankara

Uzm. Dr. Halitcan BATUR
Ankara Bilkent Şehir Hastanesi
Pediyatrik Radyoloji Kliniği, Ankara

Prof. Dr. Hatice SELİMOĞLU ŞEN
Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi
Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Diyarbakır

Doç. Dr. Harun DÜĞEROĞLU
Ordu Üniversitesi Tıp Fakültesi
İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Ordu

Uzm. Dr. Hasan ATLI
Batman Eğitim ve Araştırma Hastanesi
İç Hastalıkları Kliniği, Batman

Uzm. Dr. Hasan GÖKÇAY
Şarkışla Devlet Hastanesi
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Bölümü, Sivas

Uzm. Dr. Havvanur BAYRAKTAR
Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi
Göz Hastalıkları Kliniği, İstanbul

Uzm. Dr. Hayati ARVAS
Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi
İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Tıbbi Onkoloji Bilim 
Dalı, Diyarbakır

Doç. Dr. Heval Can BİLEK
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon 
Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı, 
Samsun

Uzm. Dr. Hilal UYGUR
Erzurum Şehir Hastanesi
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği, Erzurum

Uzm. Dr. Huzeyfe SAYIM
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi
İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Samsun

Uzm. Dr. Hüseyin BİLGE
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Diyarbakır Gazi Yaşargil 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Genel Cerrahi Kliniği, Diyarbakır

Uzm. Dr. Hüseyin Buğra TÜRK
Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Göz Hastalıkları Kliniği, Ankara

Uzm. Dr. Hüseyin SOYLU
Batman Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Kliniği, 
Batman
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Uzm. Dr. Hüseyin YETKİN
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Bursa Yüksek İhtisas 
 Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Ortopedi ve Travmatoloji Kliniği, Bursa

Uzm. Dr. İbrahim BARAN
Silvan Devlet Hastanesi
Göğüs Hastalıkları Kliniği, Diyarbakır

Dr. Öğr. Üyesi İlhami ŞAHİN
Mardin Artuklu Üniversitesi
Ortopedi ve Travmatoloji Bilim Dalı, Mardin

Uzm. Dr. İlhan TAŞ
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Diyarbakır Gazi Yaşargil 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Genel Cerrahi Kliniği, Diyarbakır

Doç. Dr. İhsan SOLMAZ
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Diyarbakır Gazi Yaşargil 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi
İç Hastalıkları Kliniği, Diyarbakır

Uzm. Dr. İlker ERDEN
Özel Dünya Hastanesi
Deri ve Zührevi Hastalıklar Bölümü, Batman

Uzm. Dr. İpek KESKİN
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Bursa Yüksek İhtisas 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Nöroloji Kliniği, Bursa

Uzm. Dr. İrem ALTUNTOP
Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi
Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalı, Kırıkkale

Uzm. Dr. İsmail ALTIN
Şanlıurfa Adli Tıp Şube Müdürlüğü

Uzm. Dr. İsmail Eyüp DİLEK
Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi
Üroloji Bilim Dalı, Düzce 

Uzm. Dr. İsmail MERCAN
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gazi Yaşargil Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği, Diyarbakır

Dr. Öğr. Üyesi İskender AKSOY 
Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi
Acil Tıp Anabilim Dalı, Giresun

Doç. Dr. İzzet BİNGÖL
Sağlik Bilimleri Üniversitesi Dr. Abdurrahman 
Yurtaslan Ankara Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Ortopedi ve Travmatoloji Kliniği, Ankara

Uzm. Dr. Kadir BÖCÜ
Silopi Devlet Hastanesi
Üroloji Bölümü, Silopi

Dr. Öğr. Üyesi Kadir UZEL	
Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi
Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı, El Cerrahisi, 
İstanbul

Dr. Öğr. Üyesi Kazım Ersin ALTINSOY
Dr. Ersin Arslan Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Acil Tıp Kliniği, Gaziantep

Dr. Öğr. Üyesi Kerem SEHLİKOĞLU
Adıyaman Üniversitesi Tıp Fakültesi
Adli Tıp Anabilim Dalı, Adıyaman

Prof. Dr. Levent TÖK
Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi
Göz Hastalıkları Anabilim Dalı, Isparta

Uzm. Dr. Leyla SEYHAN
Siirt Eğitim ve Araştırma Hastanesi
İç Hastalıkları Kliniği, Siirt

Uzm. Dr. Musluh HAKSEVEN
Mardin Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Onkolojik Genel Cerrahi Kliniği, Mardin

Uzm. Dr. Macit YALÇIN
Nevşehir Devlet Hastanesi
Acil Tıp Bölümü, Nevşehir

Uzm. Dr. Mazlum DURSUN
Özel Batman Dünya Hastanesi
Göğüs Hastalıkları Bölümü, Batman

Uzm. Dr. Mehmet Ali ÇELİK
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Diyarbakır Gazi Yaşargil 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi
İç Hastalıkları Kliniği, Diyarbakır

Uzm. Dr. Mehmet Ali SARUHAN
Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Gastroenteroloji Kliniği, İstanbul

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ARGUN
Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi
Göz Hastaliklari Anabilim Dalı, Isparta

Uzm. Dr. Mehmet Can ER
Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi
Acil Tıp Anabilim Dalı Kliniği, Kütahya

Uzm. Dr. Mehmet Fatih KÜÇÜK
Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Göz Hastalıkları Kliniği, Antalya
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Uzm. Dr. Mehmet Gökhan GÖK
Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi
Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı, Yoğun 
Bakım Bilim Dalı, Adana

Prof. Dr. Mehmet Sinan DAL
Sağlik Bilimleri Üniversitesi Dr. Abdurrahman 
Yurtaslan Ankara Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Hematoloji Kliniği, Ankara

Prof. Dr. Mehmet HARMAN
Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi
Deri ve Zührevi Hastalıklar Anabilim Dalı, Diyarbakır

Doç. Dr. Mehmet Hamdi ÖRÜM
Elazığ Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği, Elazığ

Uzm. Dr. Mehmet KUTLAY
Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi
Tıbbi Onkoloji Kliniği, İstanbul

Prof. Dr. Mehmet KÜÇÜKÖNER
Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi
İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Tıbbi Onkoloji Bilim 
Dalı, Diyarbakır

Uzm. Dr. Mehmet Nezir GÜLLÜ
Özel Bower Hastanesi
İç Hastalıkları ve Yoğun Bakım Bölümü, Diyarbakır

Doç. Dr. Mehmet ÖZTÜRK
Konya Selçuk Üniversitesi
Tıp Fakültesi, Çocuk Radyoloji Bilim Dalı, Konya

Uzm. Dr. Mehmet Selim MAMİŞ
Siirt Eğitim ve Araştırma Hastanesi
İç Hastalıkları Kliniği, Siirt

Uzm. Dr. Mehmet SEVİM
Siirt Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Üroloji Kliniği, Siirt

Uzm. Dr. Mehmet Tugay YUMUK
Özel Batman Dünya Hastanesi
Kardiyoloji Bölümü, Batman

Uzm. Dr. Mehmet TÜRK
Silvan Devlet Hastanesi
Acil Tıp Bölümü, Diyarbakır

Uzm. Dr. Mehmet Yiğit GÖKMEN
Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Ortopedi ve Travmatoloji Kliniği, Adana

Uzm. Dr. Mehtap ZENGİ
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Bursa Yüksek İhtisas Eğit-
im ve Araştırma Hastanesi
Anesteziyoloji ve Reanimasyon Kliniği, Bursa

Uzm. Dr. Melih ALPAY
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Bursa Yüksek İhtisas 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Kliniği, Bursa

Uzm. Dr. Melike MENENDİ
Nevşehir Devlet Hastanesi
Acil Tıp Bölümü, Nevşehir

Uzm. Dr. Meltem KARSLIOĞLU
Samsun Gazi Devlet Hastanesi
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji 
Bölümü, Samsun

Uzm. Dr. Mert AKBULUT
Aksaray Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Anestejiyoloji ve Reanimasyon Kliniği, Aksaray

Uzm. Dr. Mert Pehlivan ALTIN
Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi
Kardiyoloji Anabilim Dalı, İstanbul

Uzm. Dr. Mertcan DAMA
İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi
Üroloji Kliniği, İzmir

Uzm. Dr. Merve Hayriye KOCAOĞLU
Ankara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi
Pedodonti Anabilim Dalı, Anesteziyoloji ve 
Reanimasyon Uzmanı, Ankara

Uzm. Dr. Mesude Seda AYDOĞDU
Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi 
İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Romatoloji Bilim Dalı, 
Elazığ

Uzm. Dr. Metin KILIÇ
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Bursa Yüksek İhtisas 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Üroloji Kliniği, Bursa

Doç. Dr. Miktat Arif HABERAL
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Bursa Yüksek İhtisas 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Göğüs Cerrahisi Kliniği, Bursa

Uzm. Dr. Miraç ALTUN
Mamak Devlet Hastanesi
Acil Tıp Bölümü, Ankara
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Uzm. Dr. Miraç ÖZDEMİR
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Ümraniye Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi
Adli Tıp Kliniği, İstanbul

Dr. Öğr. Üyesi Muhammed ALTINIŞIK
Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi
Göz Hastalıkları Anabilim Dalı, Manisa

Uzm. Dr. Muhammed Yusuf DEMİR
Silvan Devlet Hastanesi
Acil Tıp Bölümü, Diyarbakır

Uzm. Dr. Muhammed Zülfü YILMAZ
Adıyaman Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Nöroloji Kliniği, Adıyaman

Uzm. Dr. Muhammed Recai AKDOĞAN
Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi
Romatoloji Bilim Dalı, Erzurum

Uzm. Dr. Muhammet BATBAŞ
Elazığ Adli Tıp Şube Müdürlüğü
Adli Tıp Uzmanı, Elazığ

Uzm. Dr. Murat ABA
Selahaddin Eyyubi Devlet Hastanesi
Genel Cerrahi Bölümü, Diyarbakır

Uzm. Dr. Murat ARCAGÖK
Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi
İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Tıbbi Onkoloji Bilim 
Dalı, Diyarbakır

Uzm. Dr. Murat ERSAL
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Bursa Yüksek İhtisas 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Anesteziyoloji ve Reanimasyon Kliniği, Bursa

Prof. Dr. Mustafa ORAN
Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi
İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Tekirdağ

Uzm. Dr. Mustafa Zanyar AKKUZU
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Diyarbakır Gazi Yaşargil 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Gastroenteroloji Kliniği, Diyarbakır

Uzm. Dr. Mustafa Cem SÜRECEK
Iğdır Dr. Nevruz Erez Devlet Hastanesi
Ortopedi ve Travmatoloji Bölümü, Iğdır

Uzm. Dr. Mustafa ALPASLAN
Nevşehir Devlet Hastanesi
Acil Tıp Bölümü, Nevşehir

Uzm. Dr. Mustafa AYDEMİR
Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi
İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Endokrinoloji ve Metab-
olizma Hastalıkları Bilim Dalı, Antalya

Uzm. Dr. Mustafa Buğrahan GÜRBÜZ
Siirt Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Göğüs Hastalıkaları Kliniği, Siirt

Dr. Mustafa Cüneyt ATEŞSÖNMEZ
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Diyarbakır Gazi Yaşargil 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Genel Cerrahi Kliniği, Diyarbakır

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa DOĞAN
Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Tıp Fakültesi
Adli Tıp Anabilim Dalı, Niğde

Uzm. Dr. Mustafa Emin SERİN
Nevşehir Devlet Hastanesi
Acil Tıp Bölümü, Nevşehir

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ERDOGAN
Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi
Göz Hastalıkları Anabilim Dalı, Manisa

Uzm. Dr. Mustafa TURAN
Bursa Şehir Hastanesi
Acil Tıp Kliniği, Bursa

Dr. Öğr. Üyesi Muzaffer ASLAN
Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi
Kardiyoloji Anabilim Dalı, Siirt

Uzm. Dr. Muzaffer AYAZ
Siirt Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Radyoloji Kliniği, Siirt

Uzm. Dr. Muzaffer TEL
Ödemiş Devlet Hastanesi
Nöroloji Bölümü, İzmir

Uzm. Dr. Nazif Harun VİCDANLI
Adli Tıp Kurumu Elazığ Adlı Tıp Şube Müdürlüğü
Adli Tıp Uzmanı, Elazığ

Uzm. Dr. Nazire ATEŞ AYHAN
Şanlıurfa Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Yoğun Bakım Kliniği, Şanlıurfa

Uzm. Dr. Nazlı KARAKUŞ KENAN
Konya Şehir Hastanesi
Acil Tıp Kliniği, Konya

Dr. Öğr. Üyesi Necip NAS
Siirt Üniversitesi, Siirt Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
İç Hastalıkları Kliniği, Siirt
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Doç. Dr. Necmi BAYKAN
Kayseri Şehir Hastanesi
Acil Tıp Kliniği, Kayseri

Dr. Öğr. Üyesi Nevin CAVLAK
Yozgat Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi
Adli Tıp Bilim Dalı, Yozgat

Uzm. Dr. Nuh DEDE
Aksaray Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Anesteziyoloji ve Reanimasyon Kliniği, Aksaray

Uzm. Dr. Nur Betül KARATOPRAK
Kayseri Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Radyoloji Kliniği, Kayseri

Prof. Dr. Nurşah BAŞOL
Yalova Üniversitesi Tıp Fakültesi
Acil Tıp Anabilim Dalı, Yalova

Uzm. Dr. Oğuz İÇTEN
Siirt Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Acil Tıp Kliniği, Siirt

Uzm. Dr. Onur HURŞİTOĞLU
Özel Sular Akademi Hastanesi
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Bölümü, Kahramanmaraş

Onur KONUKCU
Artvin Devlet Hastanesi
Göz Hastalıkları Bölümü, Artvin

Uzm. Dr. Onural TÜMER
Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi
Klinik Nörofizyoloji Bilim Dalı, Antalya

Dr. Öğr. Üyesi Osman PARÇA
Pamukkale Ünviersitesi Tıp Fakültesi
Göz Hastalıkları Anabilim Dalı, Denizli

Uzm. Dr. Ömer DOĞAN
Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi
Balcalı Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Yoğun Bakım 
Bilim Dalı, Adana

Uzm. Dr. Ömer Faruk ALACAN
Özel Deva Hastanesi
Nöroloji Bölümü, Gaziantep

Uzm. Dr. Ömer Faruk ALAKUŞ
Bismil Devlet Hastanesi
İç Hastalıkları Bölümü, Diyarbakır

Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk CANGÜVEN
Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Tıp Fakültesi
Adli Tıp Anabilim Dalı, Niğde

Dr. Öğr. Üyesi Ömer Okuyan
Atlas Üniversitesi Medicine Hastanesi
Çocuk Hastalıkları Bölümü, İstanbul

Uzm. Dr. Ömer ÖZDEMİR
Özel Siirt Hayat Hastanesi
Deri ve Zührevi Hastalıklar Kliniği, Siirt

Uzm. Dr. Ömer ÖZDEMİR
Aksaray Eğitim Araştırma Hastanesi
Anesteziyoloji ve Reanimasyon Kliniği, Aksaray

Uzm. Dr. Ömer TURĞUT
Adıyaman Besni Devlet Hastanesi
Üroloji Kliniği, Adıyaman

Prof. Dr. Ömer ÇELİK
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Mehmet Akif Ersoy Kalp 
ve Damar Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Kardiyoloji Kliniği, İstanbul

Doç. Dr. Ömer Celal ELÇİOĞLU
Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi
 İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Nefroloji Bilim Dalı, 
İstanbul 

Dr. Özkan ATALAY
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Diyarbakır Gazi Yaşargil 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Genel Cerrahi Kliniği, Diyarbakır

Uzm. Dr. Özkan OKUR
Dr. Behçet Uzman Çocuk Hastalıkları ve Cerrahisi 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Çocuk Cerrahisi, Üroloji Kliniği, İzmir

Uzm. Dr. Özlem DOĞAN AĞBUGA
Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi
İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Romatoloji Bilim Dalı, 
Adana

Prof. Dr. Özlem YALÇIN TÖK
Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi
Göz Hastalıkları Anabilim Dalı, Isparta

Uzm. Dr. Özlem ŞEN
Kayseri Şehir Hastanesi
Romatoloji Kliniği, Kayseri

Uzm. Dr. Özlem YAYAR
Merkez Efendi Devlet Hastanesi
Nefroloji Bölümü, Manisa

Uzm. Dr. Pervin ÖZKAN KURTGÖZ
Van Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Nefroloji Kliniği, Van
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Uzm. Dr. Pınar Ezgi DAMA
Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi
İç Hastalıkları Kliniği, İzmir

Uzm. Dr. Rabia PİŞKİN SAĞIR
Tatvan Devlet Hastanesi 
Romatoloji Bölümü, Bitlis

Uzm. Dr. Ramazan DAYANAN
Batman Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Endokrinoloji ve Metabolizma Kliniği, Batman

Uzm. Dr. Ramazan TİKEN
Ankara Özel Bilgi Hastanesi
Radyoloji Bölümü, Ankara

Uzm. Dr. Roza SARITEKE
Sağlık Bilimleri Üniversitesi İzmir Tepecik Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi
Nöroloji Kliniği, İzmir

Uzm. Dr. Sadettin ÖZTÜRK
Dr. Ersin Arslan Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Kliniği, 
Gaziantep

Uzm. Dr. Samet ÖNCEL
Sakarya Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Nöroloji Kliniği, Sakarya

Uzm. Dr. Satuk Buğra Han BOZATLI
Lüleburgaz Devlet Hastanesi
Acil Tıp Bölümü, Kırklareli

Uzm. Dr. Sedat ÇETİN
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Diyarbakır Gazi Yaşargil 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Kliniği, 
Diyarbakır

Uzm. Dr. Selçuk KABA
Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Üroloji Kliniği, İstanbul

Uzm. Dr. Selda TEKİN
Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Anesteziyoloji ve Reanimasyon Kliniği, İstanbul

Uzm. Dr. Selver CAN
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Beyhekim Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Kliniği, 
Konya

Uzm. Dr. Selim TURFAN
Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Acil Tıp Kliniği, Giresun

Doç. Dr. Selahattin ÇALIŞKAN
Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Üroloji Kliniği, İstanbul

Dr. Öğr. Üyesi Semih SAĞLIK
Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi
Radyoloji Anabilim Dalı, Siirt

Uzm. Dr. Sema TANRIKULU
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Diyarbakır Gazi Yaşargil 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi
İç Hastalıkları Kliniği, Diyarbakır

Uzm. Dr. Semahat KARAHİSAR ŞİRALİ
Mardin Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Nefroloji Kliniği, Mardin

Uzm. Dr. Semanur KUZİ
Ankara Etlik Şehir Hastanesi
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Kliniği, 
Ankara

Uzm. Dr. Semra DAĞDELEN ALTIN
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Şişli Hamidiye Etfal Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi
Gastroenteroloji Kliniği, İstanbul

Uzm. Dr. Serap YADİGAR
Kartal Dr. Lütfi Kırdar Şehir Hastanesi
İç Hastalıkları ve Nefroloij Kliniği, İstanbul

Dr. Öğr. Üyesi Serbülent KILIÇ
Kastamonu Üniversitesi Tıp Fakültesi
Adli Tıp Anabilim Dalı, Kastamonu

Prof. Dr. Serdar GÜL
Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji 
Anabilim Dalı, Kırıkkale

Uzm. Dr. Serdar İLERİ
Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi
İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Tıbbi Onkoloji Bilim 
Dalı, Diyarbakır

Dr. Serdar İPEK
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Diyarbakır Gazi Yaşargil 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Genel Cerrahi Kliniği, Diyarbakır

Uzm. Dr. Serhat ÇELİK
Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Yenimahalle Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi
Hematoloji Kliniği, Ankara
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Doç. Dr. Sedat AKBAŞ
Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Anestezi ve Reanimasyon Anabilim Dalı, 
İstanbul

Uzm. Dr. Serkan CERİTLİ
Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Acil Tıp Kliniği, Ankara

Uzm. Dr. Serkan GÜNAYDIN
Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi
İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Romatoloji Bilim Dalı,
Elazığ

Doç. Dr. Serkan YALAKİ
Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Gastroenteroloji Kliniği, Mersin

Uzm. Dr. Sertaç DALGIÇ
Adli Tıp Kurumu Rize Adli Tıp Şube Müdürlüğü
Adli Tıp Uzmanı, Rize

Doç. Dr. Servet YOLBAŞ
İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi
İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Romatoloji Bilim Dalı, 
Malatya

Uzm. Dr. Sesen IŞIK
Nevşehir Devlet Hastanesi
Acil Tıp Bölümü, Nevşehir

Dr. Sevgi EVİN
Mersin Üniveritesi Tıp Fakültesi Hastanesi
Nöroloji Kliniği, Mersin

Doç. Dr. Sevilay VURAL
Yozgat Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi
Acil Tıp Anabilim Dalı, Yozgat

Dr. Öğr. Üyesi Seyit EROL
Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi
Radyoloji Anabilim Dalı, Konya

Uzm. Dr. Sezai TUNÇ	
Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi
Tıbbi Onkoloji Bilim Dalı, Diyarbakır

Uzm. Dr. Sibel ADA
Prof. Dr. Cemil Taşçıoğlu Şehir Hastanesi
Nefroloji Kliniği, İstanbul

Uzm. Dr. Sibel YAVUZ
Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Göz Hastalıkları Kliniği, Antalya

Uzm. Dr. Sinem KARGÜN
Afyonkarahisar Devlet Hastanesi
Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Bölümü, 
Afyonkarahisar

Uzm. Dr. Songül BAVLİ
Suşehri Devlet Hastanesi
Nöroloji Bölümü, Sivas

Uzm. Dr. Songül BESKİSİZ
Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi
İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Hematoloji Bilim Dalı, 
Diyarbakır

Uzm. Dr. Süeda ZAMAN
Mamak Devlet Hastanesi
Acil Tıp Kliniği, Ankara

Uzm. Dr. Süheyla KAYA
Selahattin Eyyubi Devlet Hastanesi
Göğüs Hastalıkları Bölümü, Diyarbakır

 Dr. Öğr. Üyesi Süleyman SAĞIR
Mardin Artuklu Üniversitesi Tıp Fakültesi
Üroloji Anabilim Dalı, Mardin

Uzm. Dr. Sümeyra ALAN YALIM
Afyon Karahisar Devlet Hastanesi
İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları Kliniği, Afyon

Uzm. Dr. Sümeyye Tuğba SARKI CANDER
Çekirge Devlet Hastanesi
Nöroloji Bölümü, Bursa

Uzm. Dr. Şefik Can İPEK
Özel Gözakademi Bodrum Hastanesi
Göz Hastalıkları Bölümü, Muğla

Uzm. Dr. Şehmus IŞIK
Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi
Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Diyarbakır

Uzm. Dr. Şeyma Betül KAYHAN
Bayburt Devlet Hastanesi
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji 
Bölümü, Bayburt

Uzm. Dr. Şeyma SEHLİKOĞLU
Adıyaman Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği, Adıyaman

Uzm. Dr. Şule YAKAR
Kayseri Şehir Hastanesi
Acil Tıp Kliniği, Kayseri
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Dr. Öğr. Üyesi Şule UYSAL DUMAN
Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi
Nöroloji Anabilim Dalı, Kayseri

Uzm. Dr. Şükrü ERDOĞAN
Siirt Eğitim Araştırma Hastanesi
Genel Cerrahi Kliniği, Siirt

Dr.Öğr. Üyesi Taha SEZER
Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi
Göz Hastalıkları Anabilim Dalı, Düzce

Uzm. Dr. Tarık KILIÇ
Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi
Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Diyarbakır

Dr. Öğr. Üyesi Tuba ERSAL
Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi
İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Hematoloji Bilim Dalı, 
Bursa

Uzm. Dr. Tuğba TEZER KALKAN
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Diyarbakır Gazi Yaşargil 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi
İç Hastalıkları Kliniği, Diyarbakır

Uzm. Dr. Tülay ÜNVER ULUSOY
Ankara Etlik Şehir Hastanesi
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Kliniği, 
Ankara

Doç. Dr . Umut OCAK
Sağlik Bilimleri Üniversitesi Bursa Tıp Fakültesi
Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Acil Tıp Kliniği, Bursa

Uzm. Dr. Uğur TAKIM
Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı, Erzurum

Doç. Dr. Uğur YILMAZ
Pamukkale Ünviersitesi Tıp Fakültesi
Göz Hastalıkları Anabilim Dalı, Denizli

Dr. Utku TOPBAŞ
Mersin Üniveritesi Tıp Fakültesi
Nöroloji Anabilim Dalı, Mersin

Uzm. Dr. Ümit EKİNCİ
Nusaybin Devlet Hastanesi
Deri ve Zührevi Hastalıklar Kliniği, Mardin

Uzm. Dr. Ümmügülsüm Özgül GÜMÜŞ
Kayseri Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Çocuk Radyoloji Kliniği, Kayseri

Uzm. Dr. Vedat KILIÇ	
Batman Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Gastroenteroloji Kliniği, Batman

Uzm. Dr. Vedat TAN
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Diyarbakır Gazi Yaşargil 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi
İç Hastalıkları Kliniği, Diyarbakır

Uzm. Dr. Vefa Evren AYAYDIN
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Diyarbakır Gazi Yaşargil 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Genel Cerrahi Kliniği, Diyarbakır

Uzm. Dr. Vehbi DEMİRCAN
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Diyarbakır Gazi Yaşargil 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Hematoloji Kliniği, Diyarbakır

Uzm. Dr. Yakup BOYRAZ
Siirt Eğitim ve Araştırma Hastanesi
İç Hastalıkları Kliniği, Siirt

Dr. Öğr. Üyesi Yasin Emrah SOYLU
Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi
İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Kütahya

Uzm. Dr. Yeliz KIYAK KEÇELİ
Adıyaman Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Nöroloji Kliniği, Adıyaman

Uzm. Dr. Yunus Emre YAVUZ
Siirt Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Kardiyoloji Kliniği, Siirt

Dr. Yunus YÜKSEL
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Diyarbakır Gazi Yaşargil 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Genel Cerrahi Kliniği, Diyarbakır

Uzm. Dr. Yurdaer BULUT
Seyhan Devlet Hastanesi
Yoğun Bakım Bölümü, Adana

Uzm. Dr. Yusuf Ertuğrul ASLAN
Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi
Acil Tıp Anabilim Dalı, Kayseri

Uzm. Dr. Yusuf YILMAZTÜRK
Nevşehir Devlet Hastanesi
Acil Tıp Bölümü, Nevşehir

Uzm. Dr. Yusuf Ziya DENİZ
Malatya Devlet Hastanesi
Nöroloji Bölümü, Malatya
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Doç. Dr. Zafer PEKKOLAY
Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi
Endokrinoloji ve Metabolizma Bilim Dalı, Diyarbakır

Doç. Dr. Zeynep GÖK SARGIN
Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi
İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Gastroenteroloji Bilim 
Dalı, Kırıkkale

Uzm. Dr. Zeynep KURALAY
Erzurum Şehir Hastanesi
Tıbbi Mikrobiyoloji Kliniği, Erzurum

Uzm. Dr. Zeynep Tuğba GÜVEN
Adana Şehir Hastanesi
Hematoloji Kliniği, Adana

Uzm. Dr. Ziya KALKAN
Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi
İç Hastalıkları Anabilim Dalı, Tıbbi Onkoloji Bilim 
Dalı, Diyarbakır

Doç. Dr. Ziya ŞENCAN
Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi
Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalı, Kırıkkale

Uzm. Dr. Zübeyde ALBAYRAK
Siirt İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri Başkanlığı 
Acil Tıp Uzmanı, Siirt




